

Grove Invest IVS

Lahnsgade 17, 3 th
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2019

Kristian Grove
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grove Invest IVS
Lahnsgade 17, 3 th
5000 Odense C

Telefonnummer: 30289009

e-mailadresse: kgp@timbernest.dk

CVR-nr: 38888668

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Lån & Spar Bank
Slotsgade 2
5100 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab for tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 0,00 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er i 2018 gået fra en ejerandel på 50% i tilknyttet dattervirksomhed til en ejerandel på 100%.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat	1	0	
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	6.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		6.000	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.581	
Tilgodehavender i alt		9.581	
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver i alt		9.581	
Aktiver i alt		15.581	5.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		0	
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.581	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.581	
Gældsforpligtelser i alt		10.581	
Passiver i alt		15.581	5.000

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet benytter reglen for sambeskatning med tilknyttet driftsselskab.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.000,00	0,00
Tilgang	1.000,00	0,00
Afgang	0,00	0,00
Kostpris ultimo	6.000,00	0,00

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TimberNest IVS, Give	100%	14.808,00	-5.640,00